
 

 

UCHWAŁA NR LIX/380/2023 

RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Niegowa Nr 159/XXI/2012 z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie 

ustanowienia herbu, flagi, baneru  i pieczęci Gminy Niegowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 uchwały Nr 159/XXI/2012 Rady Gminy Niegowa z dnia 

21 sierpnia 2012 roku w sprawie ustanowienia herbu, flagi, baneru i pieczęci Gminy Niegowa 

Rada Gminy Niegowa  

     uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 159/XXI/2012 z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie ustanowienia 

herbu, flagi, baneru i pieczęci Gminy Niegowa wprowadza się następującą zmianę w § 6 dodaje się 

ust. 9 w brzmieniu: 

„9. na budynkach, samochodach i strojach jednostek ochotniczej straży pożarnej posiadających 

siedzibę na terenie Gminy Niegowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 

 

 

Zofia Kasznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 7209


		2023-09-27T06:45:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




